财务咨询服务合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国会计法》之规定原则，甲乙双方经友好协商，就企业财务咨询服务等有关业务事宜，达成如下协议：
一、甲方委托乙方为其财务顾问，帮助甲方办理如下事宜：
(一)财务管理咨询
1、提供财务管理方面的法律、法规及相关政策的咨询服务，为公司财务合法运营提供法律依据;
2、了解公司财务管理制度的建立及其执行情况，对存在的问题提出意见和建议;
3、了解公司财务管理基础工作，包括财务管理环境、岗位设置、岗位职责、人员分工、控制程序等，对存在的问题提出意见和建议;
4、定期对公司财务状况进行分析，关注公司在筹资、投资、资金运用等多方面的运作，使公司保持健康成长的态势。
(二)会计核算咨询
1、提供会计核算方面的法律、法规及相关政策的咨询服务，确保公司财务会计核算的合规合法性;
2、了解公司会计核算制度的建立及其执行情况，对存在的问题提出意见和建议;
3、了解公司会计核算基础工作，包括会计科目设置、电子软件使用、会计核算程序、会计处理方法、会计档案管理等，对存在的问题提出意见和建议;
4、定期对公司会计核算情况进行检查，重点检查公司财务会计处理是否符合《会计法》、财务制度、会计准则等法律法规。所有重大项目是否公允地反映了公司财务状况、经营成果以及现金流量的变化。对常见核算问题是否设置了日常预防措施。
(三)纳税筹划咨询
1、提供纳税方面的法律、法规及相关政策的咨询服务，在保证公司合法纳税的前提下，减少纳税成本;
2、辅导相关人员熟悉与贵公司经营业务相关的各项税收政策、法令和税收征管规定，以及相应的财务会计处理规定。帮助相关人员提高其业务水平，做到依法纳税，不错不漏。
3、根据公司的主要税务操作流程与税务管理特点，设计优化公司税务操作流程与税务管理架构;协助公司实施税务管理完善方案。
4、配合甲方对纳税事项进行筹划、运作。
(四)审计事项咨询
1、提供审计方面的法律、法规及相关政策的咨询服务;
2、对公司经营活动中需要提供审计报告的事项进行咨询服务(财务咨询以外的服务项目另行收费)。
3、配合甲方全程参与审计工作，协助甲方解决审计过程中遇到的问题。
二、服务方式：
1、远程咨询服务(即非现场咨询服务)，实行电话或发送电子邮件的方式。
2、现场咨询服务。
三、甲、乙双方的权力和义务：
甲方：
1、甲方有关财务方面的问题，可随时咨询乙方;
2、在委托期内，甲方可定期检查乙方为其所做的工作;
3、甲方应积极配合乙方的工作，提供合法完整的财务资料，供乙方查阅;
4、根据工作需要为审计咨询服务工作人员提供办公条件和其它便利。
乙方：
1、积极负责的为公司提供服务，乙方应按照国家法律、行政法规和各项财务制度指导甲方做好服务范围内的各项工作，对存在的问题提出切实可行的建议，最大限度维护甲方合法利益;
2、工作时间、地点应根据甲方的提议，随时联系约定，每月到甲方现场工作时间不少于两天;
3、认真做好甲方所有资料的保密的工作，不得向甲方以外的第三者透露、出示和传播，否则将赔偿甲方因此而带来的全部损失;
4、遵守职业道德，严格执行工作纪律，及时准确的办理工作范围内的事务。
四、收费标准：
经过双方商定，顾问费为每季度____元人民币，在服务的过程中，如增加服务项目，收费项目另行商定。
甲方认为需要进行实地调研，由甲方负担实际发生的费用。
五、付款方式：
1、甲方收到乙方开具的真实合格发票后，于每季初支付上季度顾问费;
2、顾问费通过银行转账付至乙方帐户。
乙方户名：__________会计师事务所
开户银行：__________________帐号：_____________________
六、甲乙双方合作的期限是自______年______月______日至______年______月______日，如任何一方需提前终止协议，应及时通知对方，双方协商同意后，本协议终止。
七、本协议为甲乙双方的商业机密，任何一方不得向第三者泄露，否则将赔偿对方因此而带来的全部损失。
八、凡因执行本协议所发生的，或与本协议有关的一切争议，双方应通过友好协商解决;如果协商不能解决，可根据双方达成的仲裁协议进行仲裁，或向人民法院提起诉讼，如不采取诉讼方式，仲裁裁决的结果是终局的，对双方都有约束力。
在争议解决过程中，除双方有争议正在进行仲裁或诉讼的部分外，本协议应继续履行。
九、任何一方对由于不可抗力造成本协议全部或部分条款不能履行或需延期履行的不负违约责任，但应采取一切必要措施减少不可抗力造成的损失。遇有不可抗力的一方，应在48小时内将事件情况以书面形式通知另一方，并在事件发生后7日内向另一方提交本协议全部或部分条款不能履行或需延期履行的报告，同时提供有权部门出具的不可抗力证明。
十、本协议自双方签字之日起生效。
十一、本协议一式四份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：乙方(公章)：
法定代表人(或授权人)：法定代表人(或授权人)：
签约日期：签约日期：